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10

11
・ 12

13
14
15

16
17

18
19

20
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22
23

・資料出所　国土交通省・農林水産省・環境省資料
・調査時点　各年度末
・算出方法　下水道、農業集落排水施設等、浄化槽、コミュニティ・プラント
　　　　　　汚水処理人口÷住民基本台帳人口
　注）令和４年度調査は、福島県において、東日本大震災の影響により調査不能な
　　　町を除いた値を公表している。
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53.　汚水処理人口普及率

汚水処理人口普及率 ％
（令和４年度）

汚水処理人口普及率 ％
（令和４年度）

三 重

都道府県名

99.8
99.1
99.0

資料出所
算出方法等

長 崎

千 葉
広 島
新 潟
山 口

埼 玉
宮 城
全国平均

下水道処理人口普及率
　　　　　　 　　 ％
    処理区域内人口
   住民基本台帳人口
（令和４年度末）
［国土交通省資料］

水洗化率
（浄化槽を除く)
　　　　　　 　 　％
　水洗便所設置済人口
　　 処理区域人口
(令和３年度末)[日本下
水道協会｢下水道統計｣]
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